
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU GRADA MALOG LOŠINJA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Grada MALOG LOŠINJA određuju se biračka 
mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

MALI LOŠINJ 
GRAD MALI LOŠINJ, MALI LOŠINJ, RIVA LOŠINJSKIH KAPETANA 7 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MALI LOŠINJ: BRDINA, DONJA BRIČINA, GORNJA BRIČINA, JOSIPA KAŠMANA, 
MARIJA MARTINOLIĆA, MATICE HRVATSKE, RIVA LOŠINJSKIH KAPETANA, 

STUDENAC, ŠIME KVIRINA KOZULIĆA, VLADIMIRA GORTANA 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

MALI LOŠINJ 
BIVŠI URED TURISTIČKE ZAJEDNICE GRADA MALOG LOŠINJA, MALI LOŠINJ, RIVA 

LOŠINJSKIH KAPETANA 29 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MALI LOŠINJ: KOLUDARAC, LOŠINJSKIH BRODOGRADITELJA, MALIN, OTAVIJA 
OSTROMANA, POLJANA I, POLJANA II, PRIVLAKA, RUJNICA, SPIRIDONA GOPČEVIĆA, 

SVETOG NIKOLE, VELOSELSKA CESTA 1-25 (NEPARNI), VELOSELSKA CESTA 2-16 
(PARNI) 

 



 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
MALI LOŠINJ 

VODOOPSKRBA I ODVODNJA CRES LOŠINJ D.O.O., MALI LOŠINJ, TRG ŽRTAVA 
FAŠIZMA 6 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MALI LOŠINJ: AMBROZA HARAČIĆA, BOČAC, ČIKAT, DOMINIKA SKOPINIĆA, DR. 
CONRADA CLARA, DR. DINKA KOZULIĆA, DRAŽICA, GIOVANNIJA DEL CONTEA, 
GIUSEPPEA GARIBALDIJA, ISTARSKA, JAMINA, OMLADINSKA, PORTO ŠEŠULA - 
PODVOČEC, PRIKO, SUNČANA UVALA, ŠETALIŠTE DR. ALFREDA EDLERA VON 

MANUSSIJA, ŠETALIŠTE DR. LEOPOLDA RITTERA VON SCHROTTERA, TRG 
REPUBLIKE HRVATSKE, TRG ŽRTAVA FAŠIZMA, VELOPIN, VRESIKOVO 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

MALI LOŠINJ 
UDRUGA UMIROVLJENIKA GRADA MALOG LOŠINJA, MALI LOŠINJ, BRAĆE IVANA I 

STJEPANA VIDULIĆA 14 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MALI LOŠINJ: BRAĆE IVANA I STJEPANA VIDULIĆA, BUKOVICA, DUBOVICA, GRAVOT, 
KALVARIJA, KAŠTEL, MATE VIDULIĆA, MATIJE GUPCA, STJEPANA RADIĆA, SVETE 
MARIJE, SVETI MARTIN, VALDARKE 1-3 (NEPARNI), 44-48 (PARNI), VALDARKE 45-47 

(NEPARNI), 2, VITTORIJA CRAGLIETTA, VRŠAK, ZAGREBAČKA 
 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

MALI LOŠINJ 
POSLOVNI PROSTOR BIVŠE POSLOVNICE OTP BANKE, MALI LOŠINJ, CRESKA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MALI LOŠINJ: BERNARDA CAPPONIJA, BOŽE MILANOVIĆA, CRESKA, JOSIPA ANTUNA 
KRALJIĆA, LOŠINJSKIH POMORACA, MIJE MIRKOVIĆA, NIKOLE TESLE, OSORSKA, 

SILVIRE TOMMASINI, TRG ZAGAZINJINE, VELOSELSKA CESTA 18-22 (PARNI), 
VELOSELSKA CESTA 27-41 (NEPARNI) 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

VELI LOŠINJ 
PROSTORIJA MJESNOG ODBORA, VELI LOŠINJ, OBALA MARŠALA TITA 36 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VELI LOŠINJ: BALVANIDA, GARINA, GRBICA, KACIOL, KAŠTEL, KRIVICA, KUNSIL, 
OBALA MARŠALA TITA, OBRADA HRGOVIĆA, POD JAVORI, RIALTO, ROVENSKA, 
SLAVOJNA, ŠESTAVINA, VALDARKE 5-43 (NEPARNI), 4-44 (PARNI), VLADIMIRA 

GORTANA, VLADIMIRA NAZORA, ZADBONE 
 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

ILOVIK 
ILOVIK - PROSTORIJA MJESNOG ODBORA, ILOVIK 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ILOVIK: ILOVIK, SVETI PETAR 
 



 

8. Biračko mjesto broj                                      8. 
SUSAK 

SUSAK - PROSTORIJE MJESNOG ODBORA - DOM ISELJENIKA, SUSAK 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MALE SRAKANE: MALE SRAKANE, SUSAK: SUSAK, VELE SRAKANE: VELE SRAKANE 
 
9. Biračko mjesto broj                                      9. 

UNIJE 
UNIJE - PROSTORIJA OSNOVNE ŠKOLE, UNIJE 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

UNIJE: UNIJE 
 
10. Biračko mjesto broj                                      10. 

ĆUNSKI 
ĆUNSKI - PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, ĆUNSKI BR. 23 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ĆUNSKI: ĆUNSKI, KANDIJA, KURILA, LISKI, STUDENČIĆ, ZABODARSKI, MALI LOŠINJ: 
ARTATORE 

 
11. Biračko mjesto broj                                      11. 

NEREZINE 
NEREZINE - PROSTORIJA "GRADSKE VIJEĆNICE", NEREZINE, TRG STUDENAC 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NEREZINE: ANTONA ŽUKLIĆA, BISKUPIJA, BUČANJE, DOLAC, GALBOKA, GORNJI 
HALMAC, HALMAC, ISTARSKA, KARLIĆEVA, KAŠTELAN, KLARIĆ, LOPARI, LUČICA, 
MANDALENSKA, MARIJA MARINCULIĆA, MATKA LAGINJE, OBALA NEREZINSKIH 
POMORACA, OSLOBOĐENJA, PEŠĆINE, PETRA PRERADOVIĆA, PODGORA, PUT 

OSORŠĆICE, PUT ŠKVERA, RAPOĆA, SVETOG FRANE, TRG STUDENAC, VELI DVOR, 
VJEKOSLAVA SPINČIĆA, VLADIMIRA GORTANA, VLADIMIRA NAZORA, VRUČIĆ, OSOR: 

OSOR, SVETI JAKOV: BUČANJE, LUČICA, STUDENČIĆ, SVETI JAKOV 
 
12. Biračko mjesto broj                                      12. 

PUNTA KRIŽA 
PUNTA KRIŽA - PROSTORIJA OSNOVNE ŠKOLE, PUNTA KRIŽA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PUNTA KRIŽA: BOKINIĆ, ĆINKARICA, DRAGA, DRAKOVAC, LUSARI, MIKLOŽAN, 
MURTOVNIK, PERHAVAC, PESKI, POGANA, PUNTA KRIŽA, SMREČJE, UVALA UL 

 
13. Biračko mjesto broj                                      13. 

BELEJ 
BELEJ - PROSTORIJA "ZADRUŽNOG DOMA", BELEJ 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BELEJ: BELEJ, PLAT, SREM, VERIN, ZELA, USTRINE: GRADIŠKA, PIZIN, USTRINE 
 

 



 

 
 

 


